
 

 

UCHWAŁA NR VI/48/2019 

RADY MIEJSKIEJ GORZOWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 20 marca 2019 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 

stanowiących dochody budżetu Gminy Gorzów Śląski za pomocą innego instrumentu płatniczego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(j.t. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) art. 61a § 1 w związku z art. 3 pkt 3 lit. b i c ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 800 zm. z 2017 r., poz. 2491, z 2018 r., poz. 650, 771, 1000, 

1039, 1075, 723, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193, 2244 i 2354, z 2019 r., poz. 60) oraz art. 67 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z 2018 r., poz. 62, 

1000, 1366, 1693, 1669, 2500 i 2354, z 2019 r., poz. 303 i 326) Rada Miejska Gorzowa Śląskiego uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych stanowiących 

dochody budżetu Gminy Gorzów Śląski za pomocą instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest 

pieniądz elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gorzowa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Robert Malecha 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 29 marca 2019 r.

Poz. 1144


		2019-03-29T13:01:43+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




